65
D
-S
ub
m
in
ia
tu

25 DVM 25 M3-OS
37 DVM 37 M3-OS
Bestellbezeichnung Order information
Crimpeinsätze am Ende des Kapitels
Crimp ferrule at the end of the chapter
D
-S
ub
m
in
ia
tu
r
G
eh
äu
se
D
-S
ub
m
in
ia
tu
re
 H
oo
ds
66 05 / 2017
mit Hebeschraube UNC4-40
with fixing screw UNC4-40
Crimpeinsätze am Ende des Kapitels
Mit Schiebeverriegelung auf Anfrage
Crimp ferrule at the end of the chapter
With slidelock on request
mit Hebeschraube M3
with fixing screw M3
Polzahl Als Set verpackt
No. of pos. Set packed in bag
09 DVMA 09 UN4-OS
15 DVMA 15 UN4-OS
25 DVMA 25 UN4-OS
37 DVMA 37 UN4-OS
50 DVMA 50 UN4
Polzahl Als Set verpackt
No. of pos. Set packed in bag
09 DVMA 09 M3-OS
15 DVMA 15 M3-OS
25 DVMA 25 M3-OS
37 DVMA 37 M3-OS
Bestellbezeichnung Order information
Metallgehäuse störstrahlsicher
Mit 45° Kabelausgang
Metal hood EMI/RFI shielding
With 45° cable exit
Typ A B C ∅ D
 DVMA 09 31.0 mm 36.3 mm 25.00 mm   4–13 mm
 DVMA 15 39.5 mm 40.3 mm 33.30 mm   4–13 mm
 DVMA 25 53.2 mm 40.3 mm 47.04 mm   4–13 mm
 DVMA 37 69.7 mm 40.3 mm 63.50 mm   4–13 mm
 DVMA 50 67.4 mm 45.0 mm 61.00 mm 11–15 mm
A
D
14
.5
C M3
UNC4-40
B